721 ﬁ Urfeld » Wesseling (Stadtbahn)

Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling X (022 36) 94 420

gilltig ab 12.12.2021

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer | 1 3 [701]703| 7 9 |11 |13 [ 15 |17 |19 | 21 | 23 | 25 | 27 | 929|931 | 933 [1001/1003|1005({1007(1009{1011{1013[1015[{1017(1019(1021{1923|1925|1927(1929]1931}2901|2903|2905(2907|2909|2911{2913|2915(2917|2919
Verkehrsbeschrankungen S S

Anmerkungen NN N NN NN NN NN NN N N N N
Urfeld Friedhof ab| 5.48 7.10 6.51
Urfeld Friesenweg 5.49 7.1 6.52
Urfeld Im Kaninsherg 5.50 7.12 6.53
Urfeld Kirche 5.51| 6.51| 7.13 7.51| 8.51| 9.5110.51 {11.51|12.51 [13.59|14.51 [15.51 [16.51 |17.51 [18.51 |19.51 [20.51| 6.54| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53[16.53 |17.53[18.53 {19.53|20.53|21.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53 [14.53|15.53 [16.53|17.53
Urfeld Bolemer Weg 5.53| 6.53| 7.15 7.53| 8.53| 9.5310.53{11.5312.53 {14.01|14.5315.53[16.53|17.53[18.53|19.53 [20.53| 6.56| 7.55| 8.55| 9.55[10.55|11.55{12.5513.55|14.55]15.55|16.55|17.55[18.55[19.55|20.55|21.55| 8.55| 9.55|10.55|11.55|12.55|13.55 [14.55|15.55[16.55|17.55
Urfeld Am Mieler Berg 5.54| 6.54| 7.16 7.54| 8.54| 9.5410.54 (11.54|12.54 (14.02 |14.54 |15.54 |16.54 | 17.54 [18.54 |19.54 [20.54| 6.57 | 7.56| 8.56| 9.56 |10.56 |11.56 [12.56 |13.56 [14.56 | 15.56 |16.56 |17.56 [18.56 [19.56 |20.56 [21.56 | 8.56 | 9.56 |10.56 |11.56 [12.56 |13.56 [14.56 | 15.56 |16.56 | 17.56
Urfeld (Stadtbahn) 5.55| 6.55| 7.17 7.55| 8.55| 9.55|10.55(11.55]12.55(14.03|14.5515.55[16.5517.55[18.55|19.55[20.55| 6.58| 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57 {12.57 |13.57 [14.57 |15.57 |16.57 |17.57 [18.57 [19.57 |20.57 |21.57 | 8.57 | 9.57|10.57 |11.57 [12.57 |13.57 [14.57 |15.57 |16.57 |17.57
Urfeld Jagdweg 5.56| 6.56| 7.18 7.56| 8.56| 9.5610.56 [11.56 |12.56 [14.04|14.56 |15.56 |16.56 |17.56 [18.56 |19.56 [20.56| 6.59| 7.58| 8.58 | 9.58|10.58|11.58 {12.58 |13.58 |14.58 |15.58 16.58 |17.58 [18.58 [19.58 |20.58 [21.58 | 8.58 | 9.58|10.58 |11.58 [12.58 |13.58 [14.58|15.58 [16.58 | 17.58
Urfeld WaldstraBe 5.57| 6.57| 7.19 7.57| 8.57| 9.5710.57 {11.57|12.57 {14.05|14.57 [15.57 [16.57 | 17.57 |18.57 |19.57 [20.57| 7.00| 7.59| 8.59| 9.59(10.5911.59{12.5913.59(14.59]15.59[16.59|17.59[18.59 {19.59|20.59 |21.59| 8.59| 9.59(10.59|11.59 12.59|13.59 [14.59|15.59 [16.59|17.59
Eichholz Herseler StraBe 5.58| 6.58| 7.20 7.58| 8.58| 9.5810.58 (11.5812.58 (14.06 |14.58 [15.58 |16.58 |17.58 [18.58 |19.58 [20.58| 7.01| 8.00| 9.0010.00{11.0012.00|13.00|14.0015.00|16.0017.00|18.0019.00|20.00|21.00(22.00| 9.0010.00|11.0012.00|13.00(14.00|15.00|16.00(17.00|18.00
Akademie Eichholz 5.59| 6.59( 7.21 7.59| 8.59| 9.5910.59(11.5912.59 (14.07 [14.5915.59(16.59|17.59 {18.59|19.59 [20.59| 7.02| 8.01| 9.01/10.01{11.0112.01 {13.01|14.01|15.01{16.0117.01 |18.01|19.01 [20.01 |21.01|22.01| 9.0110.01 [11.0112.01 [13.01 |14.01 (15.01 [16.01|17.01 [18.01
Wesseling HunsriickstraBe 6.02| 7.02| ¢ 8.02( 9.02110.02 (11.0212.02 (13.02 |14.1015.02 [16.02 |17.02 (18.02 |19.02 (20.02 |21.02| 7.05| 8.04| 9.04(10.04|11.04 (12.04|13.04 (14.04 (15.04|16.04 (17.04|18.04 [19.04|20.04 (21.04 {22.04| 9.04 (10.04|11.04 (12.04|13.04 (14.04 |15.04|16.04 [17.04|18.04
Wesseling Hotel Adler 6.03| 7.03| ¢ 8.03| 9.03(10.0311.03{12.0313.03 {14.11{15.03[16.03|17.0318.03{19.03|20.03 {21.03| 7.06| 8.05| 9.0510.05|11.0512.05(13.05|14.05|15.05|16.0517.05|18.0519.05 |20.05 |21.05|22.05| 9.0510.05|11.0512.05|13.05|14.05|15.05|16.05[17.05|18.05
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe A S 2 3 S S O S I S S Y S I S S Y S S O [ S S S O S I S S S S N S S S [ S S O S S S S S [
Keldenich DirerstraBe O I S R v O S O S O S I S S I S I S S O S SO S I S S S O S O S I S S S S S S S S [ S S S [ S S S S S [
Keldenich Amselweg (S I S A Y - S S S S S S O S S (S O S S O S S S I S O S [ T S O S S O S S I S
Keldenich Mertener StraBe L R 223 A T S T T O S O S O T O S S O S O T O T e T T T T T T T T T T 2 T T T T T T T T T T T T 2 I
Wesseling Feldmiihle 6.04( 7.04| 7.28| 7.32| 8.04| 9.04(10.04|11.04(12.04|13.04 (14.12(15.04)16.04 [17.04|18.04 (19.0420.04 (21.04| 7.07| 8.06 | 9.06/10.06 (11.06|12.06 [13.06 |14.06|15.06 [16.06|17.06 (18.06 |19.06 (20.06 |21.06|22.06 | 9.06|10.06 (11.06|12.06 (13.06 |14.06 [15.06 [16.06|17.06 [18.06
Wesseling Dreifaltigkeits-KH 6.05( 7.05| 7.30| 7.34| 8.05| 9.05(10.05|11.05(12.05|13.05[14.13{15.05]16.05[17.05|18.05{19.05]20.05 (21.05| 7.08| 8.07 | 9.07|10.07 {11.07|12.07 {13.07 |14.07 | 15.07 {16.07 | 17.07 {18.07 | 19.07 (20.07 | 21.07 | 22.07 | 9.07|10.07 {11.07 |12.07 {13.07 |14.07 {15.07 [16.07 |17.07 [18.07
Wesseling PontivystraBe 6.06| 7.06| ¢ § 8.06( 9.06)10.06 (11.0612.06 (13.06 |14.1415.06 [16.06|17.06 [18.06 |19.06 (20.06 |21.06| 7.09( 8.08| 9.08 (10.08|11.08 {12.08|13.08 [14.08 [15.08|16.08 [17.0818.08 [19.0820.08 (21.08 {22.08 | 9.08 [10.08|11.08 {12.08|13.08 [14.08 |15.08 |16.08 [17.08 |18.08
Wesseling DreilindenstraBe L R A A O N T O T O T O T T T O O T O T T U T T T T T T T T T (S S S S S S O S [
ling (Stadtbahn) 6.09( 7.09| 7.33| 7.37| 8.09| 9.09(10.09]11.09[12.09]13.09 {14.17[15.0916.09[17.09]18.09 [19.09]20.09 (21.09) 7.12| 8.11[ 9.1110.11 [11.11]12.11 {13.11 |14.11|15.11 {16.1117.11 [18.11|19.11 [20.11]21.11)22.11] 9.11|10.11 [11.11]12.11 {13.11 |14.11 [15.11[16.1117.11 [18.11
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 6.23| 7.23| 7.43| 7.43| 8.23| 9.23(10.23]11.23[12.23(13.23[14.23| 15.23[ 16.13[ 17.13( 18.13[ 19.13| 20.23 | 21.39| 7.38| 8.38| 9.3810.24|11.24]12.24|13.24( 14.24|15.24( 16.24| 17.24|18.24| 19.24] 20.23( 21.38| 22.38| 9.38(10.38]11.38[12.38|13.38[14.38| 15.38] 16.38] 17.38] 18.38
Kéln DO!ﬂ/Hbf[!]@ an| 6.59| 7.59| 8.19| 8.19| 8.59| 9.59|10.59|11.59|12.59|13.59|14.59|15.59|16.49|17.49|18.49|19.49|20.57 | 22.12| 8.12| 9.12|10.12|10.59| 11.59|12.59|13.59|14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59|20.57|22.12|23.12| 10.12| 11.12 | 12.12| 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12| 17.12| 18.12| 19.12
Wesseling (Stadtbahn)/ 16— ab| 6.18| 7.18| 7.38| 7.48| 8.28| 9.18|10.18(11.1812.18]13.18( 14.38( 15.18| 16.18| 17.18] 18.18| 19.18] 20.18 | 21.24]| 7.25| 8.25| 9.28(10.2811.28]12.28(13.28|14.28 15.28| 16.28] 17.28| 18.28( 19.28| 20.28| 21.24| 22.24] 9.19|10.26( 11.26|12.26| 13.26| 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26| 18.26
Bonn Hbfm@ an| 6.37| 7.37| 7.57| 8.07| 847| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37|14.57|15.37|16.37 | 17.37|18.37|19.37|20.37 | 21.43| 7.44| 8.44| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47|20.47|21.43|22.43| 9.38|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44
Wesseling Schulzentrum an 7.35| 7.39

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
A, TaxiBus; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 0180 6 15 15 15 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
A Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!



721 ﬁ Wesseling (Stadtbahn) » Urfeld

Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling & (022 36) 94 420 giiltig ab 12.12.2021

montags fretags samstags
Fahrtnummer | 2 4 6 8 [ 10|12 [ 14 |16 |702] 18 | 20 | 22 | 24 | 26 [ 928|930 |1002{1004|1006{1008|1010{1012{1014|1016]{1018{1020(1922|1924|1926|1928(1930]2902|2904(2906|2908({2910|2912|2914(2916|2918|2920
Verkehrsbheschrénkungen F S
Anmerkungen SN NENTENTENTNTENENEN NN NN NN N
Wesseling Schulzentrum ab 13.32
Kéln Dom/Hbt/ 16 N1 © ab| 5201 630 7.30( 830] 9.20(10.40]11.20]12.20( 12.40]13.20| 14.20( 15.30] 16.40( 17.20] 18.30[ 19.30] 6.50] 7.50| 8.50| 9.50[10.50( 11.50]12.35|13.35( 14.35[ 1550 16.50( 17.35[ 18.50( 19.50] 20.35| 8.43| 9.50[10.50(11.50] 12.50[ 13.50| 14.50] 15.50( 16.50] 17.50
Wesseling (Stadtbahn) an| 556| 7.06| 8.06| 9.06| 9.56|11.16|11.56|12.56|13.16| 13.56 | 14.56 | 16.06 [ 17.16| 17.56 | 19.06| 20.06| 7.24| 8.24| 9.24[10.25|11.25|12.25|13.09| 14.09| 15.09|16.25[17.25]|18.09 19.25|20.25[21.09| 9.17|10.24|11.24)|12.24|13.24|14.24[15.24|16.24|17.24|18.24
Bonn HbT7 16 T © ab| 5421 6.42| 7.42| 9.02110.02(10.42]11.42[13.02(13.02]13.42| 14.42( 16.02]16.52( 17.42] 19.02| 19.42] 6.48] 7.48| 8.48(10.02|11.02(12.02]13.02|14.02|15.02]16.02[17.02]18.0219.02] 20.02] 20.48 9.48110.48|11.48|12.48|13.48 | 14.48| 15.48 | 16.48 | 17.48
Wesseling (Stadtbahn) an| 6.01| 7.01| 8.01| 9.21[10.21|11.01|12.01|13.21|13.21|14.01|15.01|16.21|17.11|18.01|19.21|20.01) 7.07| 8.07| 9.07|10.21|11.21|12.21|13.21|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21|19.21|20.21| 21.07 10.07|11.07|12.07| 13.07] 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07
Wesseling (Stadtbahn) 6.26| 7.26( 8.26| 9.26|10.26|11.26 (12.26 13.26 |13.34 (14.26 | 15.26 | 16.26 (17.26 | 18.26 (19.26 | 20.26 | 7.30| 8.30| 9.30(10.30|11.30(12.30|13.30(14.30(15.30|16.30 (17.30|18.30{19.3020.30 {21.30| 9.30|10.30 11.3012.30(13.30|14.30(15.30(16.30|17.30 [18.30
Wesseling PontivystraBe 6.28| 7.28( 8.28| 9.28(10.28|11.28(12.28 |13.28|13.36 (14.28|15.28 [16.28 (17.28 {18.28 | 19.28 | 20.28 | 7.32| 8.32| 9.32(10.32(11.3212.32|13.32 (14.32|15.32 {16.32 (17.32 |18.32|19.32|20.32 (21.32 | 9.32(10.32(11.32|12.32|13.32|14.32 (15.32|16.32 {17.32 |18.32
Wesseling Dreifaltigkeits-KH 6.30| 7.30( 8.30| 9.30|10.30|11.30(12.3013.30|13.37 [14.30|15.30|16.30 (17.30|18.30(19.30|20.30| 7.34| 8.34| 9.34(10.34|11.34(12.34|13.34(14.34|15.34|16.34 (17.34 | 18.34 (19.34|20.34 [21.34| 9.34|10.34 (11.34|12.34(13.34|14.34(15.34 [16.34|17.34 (18.34
Wesseling Feldmiihle 6.32| 7.32( 8.32| 9.32|10.32|11.32(12.32(13.32|13.39(14.32|15.32|16.32 (17.3218.32 (19.32 | 20.32| 7.36| 8.36| 9.36(10.36|11.36(12.36|13.36 {14.36 [15.36 |16.36 [17.36 | 18.36 [19.36 | 20.36 [21.36 | 9.36|10.36 (11.36 |12.36 (13.36|14.36 [15.36 [16.36 |17.36 [18.36
Keldenich Kronenweg 6.33| 7.33( 8.33| 9.33|10.33|11.33(12.3313.33|13.40 (14.33|15.33|16.33 (17.33|18.33(19.3320.33| 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37 (12.37|13.37 [14.37 |15.37 |16.37 (17.37 | 18.37 (19.37 | 20.37 {21.37 | 9.37|10.37 (11.37 |12.37 (13.37|14.37 [15.37 [16.37 | 17.37 [18.37
Keldenich Mertener StraBe F N S I T O S O T O S 2 S T O S [ S [ S O S S T S O S S S I S A S [ S S S S S O O S [ S S O O
Keldenich Amselweg £ N S T N S T S 2 S S O S S [ S N ST S S S N S I S S S S S O O S [ S S O S
Keldenich DrerstraBe (S S I T S O T O S 27 S S S O O S [ S O S O O S T S O S S S A S [ S S S S S O S [ S S O O
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe LS I T S S -3 S I S A S I S O O A O O O B B A A I A N A N R R e .
Wesseling Hotel Adler 6.34| 7.34| 8.34| 9.34(10.34(11.34(12.34(13.34| ¢ [14.3415.34(16.34(17.34(18.34(19.34(20.34| 7.38| 8.38| 9.38(10.3811.38(12.38(13.38(14.3815.38 [16.38 [17.38|18.38 | 19.3820.38 [21.38 | 9.38(10.38 (11.38[12.38(13.38|14.38|15.38[16.38 [17.38|18.38
Wesseling HunsriickstraBe 6.35| 7.35| 8.35| 9.35(10.35(11.35[12.35[13.35| ¢ [14.35[15.35|16.35(17.35(18.35[19.35(20.35| 7.39| 8.39| 9.39(10.3911.39{12.39(13.39(14.39|15.39(16.39 [17.39(18.39[19.39{20.39 (21.39| 9.39{10.39{11.39[12.39(13.39(14.39|15.39(16.39 [17.39|18.39
Akademie Eichholz 6.36| 7.36| 8.36| 9.36|10.36|11.36(12.36(13.36|13.46 [14.36 | 15.36 |16.36 (17.36 | 18.36 (19.36 | 20.36 | 7.40| 8.40| 9.40(10.40(11.40(12.40|13.40(14.40(15.40|16.40 (17.40|18.40 (19.4020.40 {21.40| 9.40|10.40 (11.40|12.40(13.40)14.40 (15.40 [16.40 |17.40 (18.40
Eichholz Herseler StraBe 6.37( 7.37| 837 9.37|10.37|11.37(12.37|13.37 (13.47 |14.37 [15.37 |16.37 (17.37 | 18.37 | 19.37 [20.37 | 7.41| 8.41| 9.41 (10.41|11.41|12.41(13.41|14.41(15.41|16.41 [17.41 |18.41|19.41(20.41 |21.41| 9.41|10.41 [11.41|12.41|13.41 [14.41 |15.41 [16.41 |17.41 [18.41
Urfeld WaldstraBe 6.39| 7.39( 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.3913.39|13.49 (14.3915.39(16.39 (17.39(18.3919.39|20.39| 7.43| 8.43| 9.43(10.43(11.43|12.43|13.43 (14.4315.43(16.43 [17.43 |18.43|19.43|20.43 (21.43 | 9.43(10.43 [11.43|12.43|13.43|14.43 (15.43|16.43 [17.43 |18.43
Urfeld Jagdweg 6.40| 7.40( 8.40| 9.40|10.40|11.40(12.40(13.40|13.50 [14.40|15.40|16.40 (17.40 |18.40 (19.40|20.40 | 7.44| 8.44| 9.44(10.44|11.44(12.4413.44 (14.44|15.44|16.44 (17.44|118.44 (19.44|20.44 [21.44| 9.44|10.44 (11.44|112.44 (13.44|14.44(15.44 |16.44 |17.44 (18.44
Urfeld (Stadtbahn) 6.41| 7.41( 8.41| 9.41]10.41|11.41(12.41(13.41|13.51 [14.41|15.41 |16.41 (17.41|18.41 (19.41|120.41| 7.45| 8.45| 9.45(10.45[11.45(12.45|13.45(14.45|15.45|16.45 [17.45 |18.45 (19.4520.45 [21.45| 9.45|10.45 (11.45|12.45(13.45]|14.45(15.45[16.45 |17.45 [18.45
Urfeld Am Mieler Berg 6.42( 7.42| 8.42( 9.42110.42|11.42 (12.42|13.42 (13.52|114.42 (15.42 |16.42 (17.42 (18.42|119.42 (20.42| 7.46 | 8.46| 9.46 (10.46 (11.46|12.46 (13.46|14.46 (15.46 |16.46 (17.46 |18.46|19.46 [20.46 |21.46 | 9.46|10.46 (11.46 |12.46|13.46 [14.46|15.46 (16.46 |17.46 (18.46
Urfeld Bolemer Weg 6.44| 7.44| 8.44| 9.44110.44|11.44(12.44(13.44|13.54 [14.44|15.44 |16.44 (17.44|18.44 (19.44120.44| 7.48| 8.48| 9.48(10.48(11.48(12.48|13.48 (14.48 |15.48 |16.48 [17.48 |18.48 (19.48|20.48 [21.48 | 9.48|10.48 (11.48 |12.48 (13.48|14.48 [15.48 [16.48 |17.48 [18.48
Urfeld Friedhof 6.46| 7.46( 8.46| 9.46|10.46|11.46(12.46 (13.46|13.56 [14.46 |15.46 |16.46 (17.46 | 18.46 (19.46 |20.46| 7.50 | 8.50| 9.50(10.50|11.50(12.50|13.50 [14.50 [15.50|16.50 [17.50 | 18.50 {19.5020.50 {21.50 | 9.50|10.50 {11.50|12.50 {13.50|14.50 [15.50 [16.50 |17.50 [18.50
Urfeld Friesenweg 6.47 | 7.47| 8.47( 9.47|10.47|11.47 (12.47|13.47 [13.57 |14.47 (15.47 |16.47 (17.47 |18.47 | 19.47 [20.47 | 7.51| 8.51| 9.51 (10.51 |11.51|12.51[13.51|14.51 [15.51 |16.51 [17.51 |18.51 |19.51 [20.51 |21.51| 9.51|10.51 [11.51 |12.51 |13.51 [14.51 |15.51 [16.51 |17.51 [18.51
Urfeld Im Kaninsherg 6.48| 7.48( 8.48| 9.48|10.48|11.48(12.48|13.48|13.58 (14.48|15.48 |16.48 (17.48 [18.48 |19.48 |20.48| 7.52| 8.52 | 9.52 [10.52(11.52|12.52|13.52 (14.52|15.52 {16.52 [17.52 |18.52 |19.52 |20.52 (21.52 | 9.52 {10.52 [11.52 |12.52|13.52|14.52 [15.52|16.52 [17.52 18.52
Urfeld Kirche an| 6.49( 7.49| 8.49] 9.49(10.49]11.49(12.49113.49{13.59/14.49]15.49 {16.4917.49 {18.49119.49{20.49| 7.53| 8.53| 9.5310.53{11.5312.53[13.53 |14.53]15.53 {16.53 |17.53 {18.5319.53[20.53 {21.53] 9.53 {10.53 |11.53 12.5313.53[14.53 {15.53|16.53 {17.53 |18.53

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
A TaxiBus; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 0180 6 15 15 15 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
. Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!



